
 

 

 

 

Decreto n. 897 

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta Formativa e Servizi agli studenti – Sezione Servizi agli studenti – U.O. Provvidenze agli studenti e Disabilità   
Oggetto: D.R. Modifica Commissione premi BCC degli Ulivi   

 

 
Visto   il vigente regolamento per l’assegnazione di borse e premi di studio e di 
   laurea; 
Visto   il D.R. n. 3492 del 28.10.2016 con cui è stato bandito un concorso  
   pubblico, per titoli, per l’assegnazione di cinque premi di laurea destinati ai 
   migliori giovani laureati in discipline economiche o giuridiche   
   dell’Università di Bari nell’anno  accademico 2014/15; 
Visto   in particolare l’art. 5 del bando di concorso, che prevede la costituzione 
   della Commissione giudicatrice; 
Visto   il D.R. n. 23 del 05.01.2018 di costituzione della Commissione   
   giudicatrice; 
Vista   la nota assunta al protocollo in data 15.03.2018 (prot.n. 20761 del  
   15.03.2018) con cui il dott. Michele Dimauro dichiara di rinunciare  
   all’incarico di segretario nella suddetta Commissione per sopraggiunti 
   problemi di carattere personale; 
Acquisita   la disponibilità della sig.ra Rosa Sabino a far parte della Commissione 
   succitata in qualità di segretario;  
  
 

D E C R E T A 
 

Per tutto quanto adottato in premessa, ai sensi dell’art.5 del D.R.n.3492 del 28.10.2016, 
con cui è stato indetto il concorso in premessa, la Commissione giudicatrice è così 
ricomposta: 
 
 

- prof. Gaetano Dammacco   Presidente 
 
- dott. Cesare Amatulli    Componente 
 
- dott. Gerardo Cutrone   Componente 
 
- sig.ra Rosa Sabino    Segretario 

 
- prof. Domenico Dalfino   Componente supplente 

  
 
Bari, 21.03.2018 
      
            IL RETTORE 
          f.to  Antonio Felice Uricchio 


